
KRBOVÁ KAMNA Romotop  Ceny jsou uvedeny s DPH.

Model – název specifikace Cena
ALEDO 01 bok keramika, víko keramika 1 370 €
ALEDO 02 bok serpentin, víko serpentin 1 290 €
ALEDO 03 bok plech, víko plech 1 170 €
ALPERA E 01 bok keramika, víko keramika, rádiusové sklo 1 130 €
ALPERA E 02 bok serpentin, víko serpentin, rádiusové sklo 1 050 €
ALPERA E 03 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 930 €
ALPERA F 01 bok keramika, víko keramika, rovné sklo 1 090 €
ALPERA F 02 bok serpentin, víko serpentin, rovné sklo 1 020 €
ALPERA F 03 bok plech, víko plech, rovné sklo 860 €
ALPERA G 01 bok keramika, víko keramika, rádiusové sklo 1 130 €
ALPERA G 02 bok serpentin, víko serpentin, rádiusové sklo 1 090 €
ALPERA G 03 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 930 €
ALTEA bok keramika, víko keramika 1 170 €
ESPERA 01 bok keramika, víko keramika, s teplovodním výměníkem 1 640 €
ESPERA 02 bok serpentin, víko serpentin, s teplovodním výměníkem  1 640 €
ESPERA 03 bok plech, víko plech, s teplovodním výměníkem 1 560 €
ESQUINA N bok plech, víko plech 2 150 €
EVORA 01 bok keramika, víko keramika 1 090 €
EVORA 02 bok serpentin, víko serpentin 1 050 €
EVORA 03 bok plech, víko plech 930 €
EVORA 07 bok pískovec, víko pískovec 1 050 €
EVORA 01 AKUM bok keramika, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 250 €
EVORA 02 AKUM bok serpentin, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 250 €
EVORA 03 AKUM bok plech, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 090 €
EVORA 04 AKUM bok pískovec, víko plech, cena bez akumulačních tvarovek 1 250 €
EVORA T 01 bok keramika, víko keramika 1 170 €
EVORA T 02 bok serpentin, víko serpentin 1 170 €
EVORA T 03 bok plech, víko plech 1 050 €
EVORA T 07 bok pískovec, víko pískovec 1 170 €
LAREDO 01 bok keramika, víko keramika, rádiusové sklo 1 330 €
LAREDO 02 bok serpentin, víko serpentin, rádiusové sklo 1 290 €
LAREDO 03 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 1 170 €
LAREDO 04 bok pískovec, víko pískovec, rádiusové sklo 1 290 €
LAREDO 01 AKUM bok keramika, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 480 €
LAREDO 02 AKUM bok serpentin, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 480 €
LAREDO 03 AKUM bok plech, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 320 €
LAREDO 04 AKUM bok pískovec, víko plech, rádiusové sklo, cena bez akumulačních tvarovek 1 480 €
LAREDO F01 bok keramika, víko keramika, rovné sklo 1 210 €
LAREDO F02 bok serpentin, víko serpentin, rovné sklo 1 170 €
LAREDO F03 bok plech, víko plech, rovné sklo 1 010 €
LAREDO T01 bok keramika, víko keramika, rádiusové sklo 1 400 €
LAREDO T02 bok serpentin, víko serpentin, rádiusové sklo 1 400 €
LAREDO T03 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 1 290 €
LAREDO T04 bok pískovec, víko pískovec, rádiusové sklo 1 400 €
LUANCO N01 bok plech, víko keramika 1 560 €
LUANCO N02 bok plech, víko serpentin 1 560 €
LUANCO N03 bok plech, víko plech 1 450 €
LUANCO N04 bok plech, víko pískovec 1 560 €
LUANCO N01 AKUM bok plech, víko keramika 1 680 €
LUANCO N02 AKUM bok plech, víko serpentin 1 680 €
LUANCO N03 AKUM bok plech, víko plech 1 560 €
LUANCO N04 AKUM bok plech, víko pískovec 1 680 €

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen vyhrazena.   Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH 20 %. Platnost od 1. 8. 2021

pokračování ceníku krbových kamen na str. 2

Přední evropský výrobce krbových
kamen a krbových vložek

CENÍK ROMOTOP spol. s r. o.,
Komenského 325, 742 01  Suchdol nad Odrou 

e-mail: info@romotop.cz
www.romotop.sk



KRBOVÁ KAMNA Romotop  Ceny jsou uvedeny s DPH.

Model – název specifikace Cena
LUGO N01 bok keramika, víko keramika 1 490 €
LUGO N02 bok serpentin, víko serpentin 1 490 €
LUGO N03 bok plech, víko plech 1 250 €
LUGO N04 bok pískovec, víko pískovec 1 490 €
LUGO N01 AKUM bok keramika, víko plech 1 600 €
LUGO N02 AKUM bok serpentin, víko plech 1 600 €
LUGO N03 AKUM bok plech, víko plech 1 390 €
LUGO N04 AKUM bok pískovec, víko plech 1 600 €
LUGO 01 W bok keramika, víko keramika, s teplovodním výměníkem  2 080 €
LUGO 02 W bok serpentin, víko serpentin, s teplovodním výměníkem 2 080 €
LUGO 03 W bok plech, víko plech, s teplovodním výměníkem 1 880 €
LUGO 04 W bok pískovec, víko pískovec, s teplovodním výměníkem 2 080 €
LUGO N01 BF bok keramika, víko keramika – trouba 2 390 €
LUGO N02 BF bok serpentin, víko serpentin – trouba 2 390 €
LUGO N03 BF bok plech, víko plech – trouba 2 080 €
LUGO N04 BF bok pískovec, víko pískovec – trouba 2 390 €
MALAGA N01 bok keramika, víko keramika (nízká) 1 830 €
MALAGA N03 bok keramika, víko keramika (vysoká), cena bez akumulačních tvarovek 2 230 €
NAVIA 01 bok keramika, víko keramika 1 360 €
NAVIA 02 bok serpentin, víko serpentin 1 290 €
NAVIA 03 bok plech, víko plech 1 130 €
RIANO 01 bok plech, víko plech 810 €
RIANO 02 bok plech, víko keramika 960 €
RIANO 03 bok plech, víko serpentin 960 €
RIANO N01 bok plech, víko plech  1 090 €
RIANO N02 bok keramika, víko keramika 1 370 €
RIANO N03 bok serpentin, víko serpentin  1 250 €
RIANO N04 bok plech, víko keramika 1 140 €
RIANO N05 bok plech, víko serpentin  1 140 €
RIANO 01 W bok plech, víko plech, s teplovodním výměníkem  1 670 €
RIANO 02 W bok plech, víko keramika, s teplovodním výměníkem  1 750 €
RIANO 03 W bok plech, víko serpentin, s teplovodním výměníkem  1 750 €
SIENA N 01 bok keramika, víko keramika 1 040 €
STROMBOLI N01 bok serpentin, víko serpentin 1 610 €
STROMBOLI N02 bok keramika, víko keramika 1 610 €
STROMBOLI N03 bok plech, víko plech 1 410 €
STROMBOLI N04 bok pískovec, víko pískovec 1 610 €
TALA 01 bok plech, víko plech, rádiusové sklo 690 €
TALA 06 bok plech, víko plech, rovné sklo 660 €

DESIGNOVÉ KRBY Romotop  Ceny jsou uvedeny s DPH.

Model – název specifikace Cena
CARA C 02 bok serpentin, víko plech 3 730 €
CARA CS 02 bok serpentin, víko plech 3 610 €
CARA C N 03 bok plech, víko plech 3 490 €
CARA CS N 03 bok plech, víko plech 3 420 €
VARIANT LN 03 / RN 03 bok plech, víko plech 1 960 €
VARIANT FN 03 bok plech, víko plech 1 570 €
VARIANT LN / RN S1 nástavba 190 mm 120 €
VARIANT LN / RN S2 nástavba 380 mm 170 €
VARIANT LN / RN S3 podstavec 190 mm 170 €
VARIANT FN S1 nástavba 190 mm 120 €
VARIANT FN S2 nástavba 380 mm 170 €
VARIANT FN S3 podstavec 190 mm 170 €

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen vyhrazena.   Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH 20 %. Platnost od 1. 8. 2021



KRBOVÁ KAMNA Romotop DYNAMIC | HEAT Ceny jsou uvedeny s DPH.

Model – název specifikace Cena

DYNAMIC
DYNAMIC 2G 35.46.01 KRBOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 450 €
DYNAMIC B2G 35.46.01 KRBOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 1 590 €
DYNAMIC 2G 44.55.01 N KRBOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 730 €
DYNAMIC 2G 44.55.13 N KRBOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, TROJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 730 €
DYNAMIC 2G 66.50.01 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 920 €
DYNAMIC B2G 66.50.01 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 2 160 €
DYNAMIC 2G 66.50.13 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, TROJITÉ PROSKLENÍ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA   1 920 €
DYNAMIC B2G 66.50.13 N KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, TROJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ, MENŠÍ HLOUBKA 2 160 €
DYNAMIC W 2G 66.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, DVOJITÉ PROSKLENÍ 2 820 €
DYNAMIC WB 2G 66.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, DVOJITÉ PROSKLENÍ, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 3 260 €
DYNAMIC W 2G 66.50.01P KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, TROJITÉ PROSKLENÍ 2 910 €
DYNAMIC WB 2G 66.50.01P KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM, CPV, TROJITÉ PROSKLENÍ, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 3 380 €
DYNAMIC 3G 38.50.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 500 €
DYNAMIC 3G 44.50.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 590 €
DYNAMIC 3G 66.44.01 KAMNOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 1 690 €
DYNAMIC T 3G 44.50.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, PRŮHLEDOVÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 020 €
DYNAMIC T 3G 66.44.01 KAMNOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, PRŮHLEDOVÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 180 €
DYNAMIC B3G 38.50.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 1 790 €
DYNAMIC B3G 66.44.01 KAMNOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV, ZADNÍ PŘIKLÁDÁNÍ 2 120 €
DYNAMIC L/R 3G 55.44.42.21 KAMNOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ,, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 070 €
DYNAMIC L/R 3G 72.44.42.21 KAMNOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ,, DVOJITÉ PROSKLENÍ, CPV 2 260 €

HEAT

HEAT L/R 3G L 50.51.40.21 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ, LEVÁ – PRAVÁ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 160 €
HEAT L/R 3G L 65.51.40.01 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ, LEVÁ – PRAVÁ, VÝSUV, CPV, OHÝBANÉ SKLO 2 670 €
HEAT L/R 3G L 65.51.40.21 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ, LEVÁ – PRAVÁ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 350 €
HEAT L/R 3G L 81.51.40.01 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ, LEVÁ – PRAVÁ, VÝSUV, CPV, OHÝBANÉ SKLO 2 910 €
HEAT L/R 3G L 81.51.40.21 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ, LEVÁ – PRAVÁ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 490 €
HEAT 3G L 66.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 060 €
HEAT 3G L 88.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 200 €
HEAT 3G L 88.66.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 390 €
HEAT 3G L 110.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 2 390 €
HEAT C 3G L 50.52.31.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, OHÝBANÉ SKLO 2 860 €
HEAT C 3G L 50.52.31.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 490 €
HEAT C 3G L 65.52.31.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, OHÝBANÉ SKLO 3 100 €
HEAT C 3G L 65.52.31.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 630 €
HEAT C 3G L 80.52.31.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, OHÝBANÉ SKLO 3 290 €
HEAT C 3G L 80.52.31.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 870 €
HEAT U 3G L 50.52.50.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 2 870 €
HEAT U 3G L 50.52.70.21 KRBOVÁ VLOŽKA S TROJSTRANNÝM PROSKLENÍ, VÝSUV, CPV, DĚLENÉ SKLO 3 190 €
HEAT T 3G L 88.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA PRŮHLEDOVÁ, VÝSUV, CPV, ROVNÉ SKLO 3 390 €
HEAT 2G 42.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA VYSOKÁ, ROVNÁ, CPV 1 080 €
HEAT 2G 59.44.13 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA 1 130 €
HEAT 2G 59.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 1 170 €
HEAT 2G 59.50.13 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA 1 130 €
HEAT 2G 70.44.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV  1 270 €
HEAT 2G 70.44.13 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV, MENŠÍ HLOUBKA 1 220 €
HEAT 2G 70.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV  1 320 €
HEAT 2G 80.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 1 390 €
HEAT T 3G 70.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA ŠIROKÁ, ROVNÁ, PRŮHLEDOVÁ, CPV  1 880 €
HEAT W 2G 59.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 1 880 €
HEAT W 2G 70.50.01 KRBOVÁ VLOŽKA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM ŠIROKÁ, ROVNÁ, CPV 2 120 €

pokračování ceníku krbových vložek na str. 4

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen vyhrazena.   Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH 20 %. Platnost od 1. 8. 2021



PŘISLUŠENSTVÍ KE KRBOVÝM KAMNŮM A VLOŽKÁM ROMOTOP Ceny jsou uvedeny s DPH.

Model – název specifikace Cena

SADA AKUMULACE CARA C akumulační sada pro designový krb CARA C 02, 03 375 €
SADA AKUMULACE CARA C akumulační sada pro designový krb CARA CS 02, 03 315 €
SADA AKUMULACE pro kamna ESQUINA N, EVORA AKUM, LUANCO, LUGO N 155 – 160 €
KRYT CPV PRO ALEDO 20 €
KRYT CPV PRO RIANO N 34 €
KOLENO 150/135/2 mm ø 150 mm, úhel 135°, tl. 2 mm 34 €
DŘEVNÍK PRO ESQUINA N nízký, úzký 125 €
DŘEVNÍK PRO ESQUINA N vysoký 245 €
DŘEVNÍK PRO ESQUINA N nízký, široký 150 €
KOLENO 150/2 mm stavitelné ø 150 mm, úhel 90° - 180°, tl. 2 mm 84 €
KOLENO 150/90/2 mm ø 150 mm, úhel 90°, tl. 2 mm 33 €
KOLENO 150/90/2 mm - S ČISTICÍM OTVOREM ø 150 mm, úhel 90°, tl. 2 mm 40 €
PODSTAVNÉ SKLO - TLOUŠŤKA 6 mm různé tvary 90 €
PODSTAVNÉ SKLO - TLOUŠŤKA 8 mm různé tvary 100 €
PODSTAVNÝ PLECH různé tvary 54 €
ROURA 150/1000/2 mm ø 150 mm, délka 1000 mm, tl. 2 mm 38 €
ROURA 150/1000/2 mm – S KLAPKOU ø 150 mm, délka 1000 mm, tl. 2 mm 46 €
ROURA 150/500/2 mm ø 150 mm, délka 500 mm, tl. 2 mm 26 €
ROURA 150/500/2 mm – S KLAPKOU ø 150 mm, délka 500 mm, tl. 2 mm 34 €
ROURA 150/250/2 mm ø 150 mm, délka 250 mm, tl. 2 mm 21 €
ROURA 150/250/2 mm – S KLAPKOU ø 150 mm, délka 250 mm, tl. 2 mm 30 €
RŮŽICE 150 mm ø 150 mm 18 €

Model – název specifikace Cena
AMS Set 01 kompletní set (tvarovky, nerez kouřovod a ostatní materiál) 1 430 €
Akumulační prstence MAMMOTH akumulační hmotnost 38 kg / pro KV řady DYNAMIC 120 €
Akumulační výměník MAMMOTH externí výměník o akumulační hmotnosti 345 kg 945 €

Akumulační sada horní MAMMOTH akumulační hmotnost 70 kg 
pro KV řady DYNAMIC, HEAT a IMPRESSION 200 €

Akumulační sada boční MAMMOTH akumulační hmotnost 46 kg
pro KV řady DYNAMIC, HEAT a IMPRESSION 110 €

Ucelená nabídka rámků krbových vložek na www.romotop.cz v sekci „Krbové vložky / Příslušenství“ od 37 €
Nosný rám pro HEAT C a HEAT U instalovaný na KV 290 €
ROURA 180 – 1000 ø 180 mm, délka 1000 mm, tl. 2 mm, zahrdlená 55 €
ROURA 180 – 500 ø 180 mm, délka 500 mm, tl. 2 mm, zahrdlená 35 €
ROURA 180 – 250 ø 180 mm, délka 250 mm, tl. 2 mm, zahrdlená 25 €
KOLENO 180 – 90° ø 180 mm, třídílné, čistící otvor, tl. 2 mm 45 €
KOLENO 180 – 135° ø 180 mm, úhel 135°, tl. 2 mm 35 €
STAVITELNÉ KOLENO UNI 180° ø 180 mm, čtyřdílné, čistící otvor, úhel 0–180°, tl. 2 mm 65 €

KRBOVÁ KAMNA Romotop DYNAMIC | HEAT Ceny jsou uvedeny s DPH.

Model – název specifikace Cena

HEAT

HEAT L/R 2G S 50.44.33.13 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, OHYBANÉ SKLO 1 490 €
HEAT L/R 2G S 50.44.33.23 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, DĚLENÉ SKLO 1 270 €
HEAT L/R 2G S 60.44.33.13 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, OHYBANÉ SKLO 1 590 €
HEAT L/R 2G S 60.44.33.23 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, DĚLENÉ SKLO 1 310 €
HEAT L/R 2G S 70.44.33.13 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, OHYBANÉ SKLO 1 690 €
HEAT L/R 2G S 70.44.33.23 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, DĚLENÉ SKLO 1 410 €
HEAT L/R 2G S 65.51.40.01 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, OHYBANÉ SKLO 1 930 €
HEAT L/R 2G S 65.51.40.21 KRBOVÁ VLOŽKA ROHOVÁ LEVÁ – PRAVÁ, CPV, DĚLENÉ SKLO 1 640 €

Pro přepravu jsou krbová kamna a krbové vložky umístěny v latění, které má rozměry (v-š-h) cca o 25 cm větší, než jsou rozměry výrobku. Při přepravě se výrobky 
nesmí pokládat.

Změna cen vyhrazena.   Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH 20 %. Platnost od 1. 8. 2021


